
ZARZĄDZENIE  Nr  142/23 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania 

Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

 

              Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 20/12 Burmistrza Dobrzan z dnia 8 marca 

2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Gospodarowania Zakładowym 

Funduszem Świadczeń Socjalnych w pkt. IV ppkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) zakup prezentów mikołajkowych dla dzieci osób uprawnionych do 

korzystania z Funduszu w wieku do 15 lat w formie paczek lub kart 

prezentowych; w przypadku zakupu kart prezentowych dla ustalenia ich 

wartości stosuje się kryterium dochodowe określone w tabeli nr 4 załącznika nr 

3 do Regulaminu.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                      Burmistrz 

                                                                                      Paweł Filip 


